2020 — Ao del General Marnuel Belgrano”

DPresidoncea
ded
Cﬁ%%mwézd@dbcgfkaxﬁ%

DPP- 40 /20

Buenos Aires, 05 de mayo de 2020.

VISTO:

las comunicaciones cursadas por los sefiores Presidentes de los

distintos blogques politicos de esta H. Cémara; y

CONSIDERANDO:

la facultad otorgada oportunamente a esta presidencia;

POR ELLO:
LA PRESIDENTA DEL H. SENADO DE LA NACION
DECRET A:
Articulo 1° - Designanse a las sefioras Senadoras y a los

sefiores Senadores gue se mencionan a continuacidén para integrar
la Comisidén de Ambiente y Desarrollo Sustentable:

— Da. Gladys Esther GONZALEZ.

- Da. Silvina Marcela GARCIA LARRABURU.
- Da. Ana Maria IANNI.

- Da. Maria Eugenia DURE.

- D. Guillermo Eugenio Mario SNOPEK.

- Da. Cristina del Carmen LOPEZ VALVERDE.
- D. Alfredo Héctor LUENZO.

- D. Dalmacio MERA.

— Da. Nora del Valle GIMENEZ.

- D. Antonio José RODAS.

- D. José Emilio NEDER.

- D. Mario Raymundo FIAD.

- Da. Maria Belén TAPIA.

- D. Oscar Anibal CASTILLO

- D. Humberto Luis Arturo SCHIAVONI.

- D. Pablo Daniel BLANCO.

- Da. Carmen Lucila CREXELL.

Articulo 2° - Comunigquese. aaf””’ﬂﬂ#ﬂ’f’)




	Página 1

